
© 2024 by Intellectual Reserve, Inc. All rights reserved.

Mana dievišķā identitāte un nolūks
1. Izlasiet tālāk sniegto eldera Dītera F. Uhtdorfa no Divpadsmit apustuļu kvoruma izteikumu un sameklējiet, 
kādas ir Glābēja vēlmes attiecībā uz jums:

Es ticu, ka Glābējs Jēzus Kristus gribētu, lai jūs redzētu, sajustu un zinātu, ka Viņš ir jūsu 
spēks; ka nav nekā neiespējama, ko jūs nevarētu paveikt ar Viņa palīdzību; ka jums ir 
neierobežots potenciāls. Viņš vēlētos, lai jūs skatītos uz sevi tā, kā Viņš jūs redz. Un tas ļoti 
atšķiras no tā, kā jūs redz pasaule.

Glābējs nešaubīgi paziņotu, ka jūs esat Varenā Dieva meitas un dēli. Jūsu Debesu Tēvs ir 
pati brīnišķīgākā Būtne visumā — pārpilns mīlestības, prieka, šķīstuma, svētuma, gaismas, labvēlības un 
patiesības. Un Viņš vēlas, lai kādu dienu jūs iemantotu visu, kas pieder Viņam. (Dīters F. Uhtdorfs, „Jēzus 
Kristus ir jauniešu spēks” (vispārējās konferences runa), Liahona, 2022. g. nov., 9.–10. lpp.)

Izlasiet Mācības un Derību 14:7 un sameklējiet, kādas ir Debesu Tēva vēlmes attiecībā uz jums.

2. Izlasiet šo māsas Mišelas D. Kreigas, kādreizējās Jauno sieviešu vispārējā prezidija locekles, izteikumu un 
sameklējiet viņas padomu ikvienam, kurš apšauba savu dievišķo vērtību:

Iespējams, ka vissvarīgākās lietas, kas mums skaidri jāsaredz, ir — kas ir Dievs un kas mēs 
patiesībā esam — debesu vecāku dēli un meitas ar „dievišķu dabu un mūžīgo sūtību” [Jauno 
sieviešu lozungs, ChurchofJesusChrist.org]. Lūdziet Dievam atklāt jums šīs lietas, kā arī to, ko 
Viņš jūt pret jums. (Mišela D. Kreiga, „Acis, kas redz” (vispārējās konferences runa), Liahona, 
2020. g. nov., 15. lpp.)

Izlasiet Mācības un Derību 18:10–13 un sameklējiet, ko Debesu Tēvs izjūt pret jums.

3. Izlasiet šo prezidentes Sjūzenas H. Porteres, Sākumskolas vispārējās prezidentes, izteikumu un sameklējiet, 
kādēļ mums katram ir jāzina, ko Debesu Tēvs izjūt pret mums:

Kad jūs zināt un izprotat, cik pilnīgi jūs kā Dieva bērns esat mīlēts, tas maina visu. Tas maina 
to, kā jūs sevi uztverat, kad pieļaujat kļūdas. Tas maina to, kā jūs jūtaties, saskaroties ar 
grūtībām. Tas maina jūsu skatījumu uz Dieva baušļiem. Tas maina to, kā jūs redzat citus 
un savas spējas kaut ko mainīt. (Sjūzena H. Portere, „Dieva mīlestība: pats lielākais prieks 
dvēselei” (vispārējās konferences runa), Liahona, 2021. g. nov., 33. lpp.)

4. Izlasiet šo prezidenta Rasela M. Nelsona izteikumu un sameklējiet, ko Viņš mācīja par mūsu Debesu Tēva 
gaidām attiecībā uz katru no mums:

Debesu Tēva iecere Viņa bērnu dzīvē ļauj mums dzīvot tur un tā, kā dzīvo Viņš, un  
galu galā arī arvien vairāk un vairāk līdzināties Viņam. Viņa iecere gluži burtiski dāvā mums 
pieeju visas mūžības bagātīgākajām svētībām, ieskaitot sava potenciāla īstenošanu, kļūstot 
par „Kristus līdzmantiniekiem” [Romiešiem 8:17]. (Rasels M. Nelsons, „Lēmumi mūžībai” 
[pasaules mēroga svētbrīdis jaunajiem pieaugušajiem; 2022. g. 15. maijs], 
broadcasts.ChurchofJesusChrist.org)

PD80007812_153_553- 1


